 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY

¢ Fernet Stock Original
. Fernet Stock Citrus

}  Black Fox
Becherovka
t“r:Jagermeister
P’ Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
 Bozkov Vajecny likér
r Baileys
3
Amundsen vodka
" Bozkov vodka

y Finlandia

Bozkov Original (tuzemsky)
F‘k Bozkov Specidl kdvovy
% (aptain Morgan Spiced Gold

Bozkov Republica Exclusive
| Bozkov Republica Reserva
~ Slivovice
Hruskovice
Merunkovice

Gordon's London Dry Gin
Jelzin pfichuté

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. +£‘.\ ';i o ;"'

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
|
0,041
0,041
O,OZH'I
0,041l
0,04

e
347
40,-
40,-
48-

£5)3
39
35,7
48-

40,-
858
45,-

351
3,1
35,-
40,-
60,-

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore D.EW.

Jim Beam
Jim Beam Honey
Jack Daniel's

NEALKOHOLICKE NAPOJE
(oca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley Ginger ale

(appy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Fuze tea - citron

SKICKD BAR
Cenkovice 154, Cenkovice, 56164 ®
4
0041 60-
0,041 60,-‘
0041  60-
0041 60
0041  60-
0041 65
0331  34-
031" B Y
033  3-
051 = =
051 - o
0251 34,i
051 204
0251  34-
,'.sf‘
DOPORUCUJEME
fiRie
BAVORVYK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

TEPLE NAPDJE
Tureckd kdva 30,-
. Espresso 347
} - (aj sypany porcovany 30,-
Grog (4cl rumu) 40,-
“¥ Horks griotka 40,-
o Horky peprmint 40,-
Svarené vino 0,21 X 40
Bombardino 21", 43-
~ Horky ndpoj instant jahoda,hruska 30,-

'

y

1
-
1 i
. . [
e

2

PIVD

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°
Radegast Raznd 10°
Radegast Rdznd 10°

Birell ochuceny Cepovany
Birell ochuceny Cepovany
Kingswood Apple Cider

Nealkoholické pivo Birell lahvové

ViND, SEKT

Rozlévané bilé jakostni
Rozlévané Cervené jakostni
Lahev dle nabidky jakostni

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODE)

Smazené bramborové Chipsy s
dipem(Cesnek,bylinka,chilli)
Brambirky Straznické solené
Brambiirky Straznické cesnekoveé
Arasidy

Tycinky Hradecké kminové
TycCinky Hradecké dabelské
Fidorka,Horalka,Tatranka
Lizdtko

Tic-Tacgum

SKICKO BAR

Cenkovice 154, Cenkovice, 56164 %

051
031
051
031
051
031
041

051

021

021
0,71

0,751

hal.

hal.
hal.

hal.
hal.
hal.
hal.
hal.
hal.

4

pt

46,-
34
1
iy
34,
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